- w ilości do 5 psów (1 442,00 zł za sztukę) i do 2 kotów (670,00 zł za sztukę) w 2026 roku. 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
Gmina Kobiór na wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1 udzieli Gminie Miasta Tychy dotacji 

celowej do wysokości: 
- 8 300,00 (słownie: osiem tysięcy trzysta złotych 00/100) w 2025 roku, 
- 8 550,00 (słownie: osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) w 2026 roku. 

3. § 2 pkt 9) 
przedstawienia Gminie Kobiór rocznego sprawozdania zgodnie z pkt 5) w terminie: 

- do 10 stycznia 2026 r. za rok 2025, 
- do 10 stycznia 2027 r. za rok 2026. 

4. § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: